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Ako vyzerali regionálne kolá z pohľadu návštevnosti a bodov? 
 
Posledné tri týždne patrili v Tipos Extralige regionálnym kolám. Mužstvá sa 
na základe polohy rozdelili do troch štvorčlenných skupín – západ, stred 
a východ. S každým konkurentom odohrali jeden domáci a jeden vonkajší 
duel. 
 
Za touto fázou súťaže sme sa obzreli detailnejším pohľadom do štatistík. 
Najviac spomedzi všetkých tímov sa darilo Spišskej Novej Vsi. Vlaňajšieho 
nováčika vystrelila výborná fazóna už na piate miesto tabuľky. Naopak na jej 
absolútne dno padli Prešovčania, ktorí získali suverénne najmenej bodov. 
 
Najväčšiu podporu tribún mali úradujúci majstri HC Slovan Bratislava. Tri 
domáce stretnutia „belasých“ navštívilo celkovo 12 290 priaznivcov. 
Najväčšej obľube sa tešilo Štefanské kolo, kedy prekročilo brány zimných 
štadiónov až 17 414 divákov. Najvyššiu návštevu malo atraktívne derby 
o Hron. Zápas medzi Zvolenom a Banskou Bystricou sledovalo 26. decembra 
5 023 priaznivcov.  
 
ČASŤ ZÁPAD 
1) HC Slovan Bratislava – 14 bodov, skóre 29:13, 12 290 divákov 
2) HC Mikron Nové Zámky – 9 bodov, skóre 15:16, 10 214 divákov 
3) HK Dukla Trenčín – 7 bodov, skóre 9:16, 4 978 divákov 
4) HK Nitra – 6 bodov, skóre 15:23, 7 709 divákov 
 
Najvyššia návšteva: HC Slovan Bratislava – HK Dukla Trenčín 6:0 (4 839 divákov) 
Najnižšia návšteva: HK Dukla Trenčín – HK Nitra 3:1 (695 divákov) 
 
ČASŤ STRED 
1) HK Poprad – 11 bodov, skóre 20:17, 3 824 divákov 
2) HKM Zvolen – 10 bodov, skóre 16:13, 8 294 divákov 
3) MHk 32 Liptovský Mikuláš – 10 bodov, skóre 18:19, 3 650 divákov 
4) HC´05 Banská Bystrica – 5 bodov, skóre 15:20, 7 416 divákov 
 
Najvyššia návšteva: HKM Zvolen – HC´05 Banská Bystrica 6:3 (5 023 divákov) 
Najnižšia návšteva: HK Poprad – HC´05 Banská Bystrica 3:7 (1 006 divákov) 
 
ČASŤ VÝCHOD 
1) HK Grotto Spišská Nová Ves – 15 bodov, skóre 25:13, 8 167 divákov 
2) HC Košice – 12 bodov, skóre 18:16, 9 873 divákov 
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3) HK Dukla Ingema Michalovce – 7 bodov, skóre 14:12, 8 783 divákov 
4) HC MV Transport Prešov – 2 body, skóre 10:27, 3 798 divákov 
 
Najvyššia návšteva: HK Dukla Ingema Michalovce – HC Košice 1:2 (3 800 divákov) 
Najnižšia návšteva: HC MV Transport Prešov – HK Dukla Ingema Michalovce 
3:2pp (982 divákov) 
 
CELKOVO 
1) HK Grotto Spišská Nová Ves – 15 bodov, skóre 25:13, 8 167 divákov 
2) HC Slovan Bratislava – 14 bodov, skóre 29:13, 12 290 divákov 
3) HC Košice – 12 bodov, skóre 18:16, 9 873 divákov 
4) HK Poprad – 11 bodov, skóre 20:17, 3 824 divákov 
5) HKM Zvolen – 10 bodov, skóre 16:13, 8 294 divákov 
6) MHk 32 Liptovský Mikuláš – 10 bodov, skóre 18:19, 3 650 divákov 
7) HC Mikron Nové Zámky – 9 bodov, skóre 15:16, 10 214 divákov 
8) HK Dukla Ingema Michalovce – 7 bodov, skóre 14:12, 8 783 divákov 
9) HK Dukla Trenčín – 7 bodov, skóre 9:16, 4 978 divákov 
10) HK Nitra – 6 bodov, skóre 15:23, 7 709 divákov 
11) HC´05 Banská Bystrica – 5 bodov, skóre 15:20, 7 416 divákov 
12) HC MV Transport Prešov – 2 body, skóre 10:27, 3 798 divákov 
 
NÁVŠTEVNOSŤ 
HC Slovan Bratislava - 12 290 divákov 
HC Mikron Nové Zámky - 10 214 divákov 
HC Košice - 9 873 divákov 
HK Dukla Ingema Michalovce - 8 783 divákov 
HKM Zvolen - 8 294 divákov 
HK Grotto Spišská Nová Ves - 8 167 divákov 
HK Nitra - 7 709 divákov 
HC´05 Banská Bystrica - 7 416 divákov 
HK Dukla Trenčín - 4 978 divákov 
HK Poprad - 3 824 divákov 
HC MV Transport Prešov - 3 798 divákov 
MHk 32 Liptovský Mikuláš - 3 650 divákov 
 

 


